
 
UCHWAŁA NR IX/158/19   

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 24 czerwca 2019 r.         
 

w sprawie zmiany Uchwały przyjmującej treść umowy  
w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury  
Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 21 ust. 1 pkt 2, w związku                   

z art. 21 ust. od 2 do 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2018 r. poz. 1983 oraz z 2019 r.  

poz. 115), oraz uchwały nr LI/857/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

26 marca 2018 r. w sprawie deklaracji przekazania do wspólnego prowadzenia  

i finansowania Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu, 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się aneks do treści umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji 
kultury Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu, polegający na zmianie 
treści załącznika wymienionego w § 3 ust. 1 Umowy. 
 

§ 2 

Treść aneksu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 

Realizację uchwały, w tym podpisanie aneksu, o którym mowa wyżej, powierza się 

Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

  


